

KOSZTORYS INWESTORSKI

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Srokowo

11-420 Srokowo; Leśna;1

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Srokowo w roku 2023” na pakiet: Pakiet SL, tego zamówienia:

Szkółka Leśna

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	WARTOŚĆ CAŁKOWITA brutto w PLN
1	133	SZUK-PEDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	30,00	13,58	407,40	8	32,59	439,99

2	198	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	1 000,00	11,28	11 280,00	8	902,40	12 182,40
3	199	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 000,00	5,80	5 800,00	8	464,00	6 264,00
4	200	BRON-SC	Bronowanie	AR	300,00	5,06	1 518,00	8	121,44	1 639,44
5	201	ORKA-SC	Orka pełna	AR	300,00	11,44	3 432,00	8	274,56	3 706,56
6	203	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłanrowych	AR	67,00	36,31	2 432,77	8	194,62	2 627,39
7	204	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	40,00	60,45	2 418,00	8	193,44	2 611,44
8	207	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotnie	AR	330,00	6,30	2 079,00	8	166,32	2 245,32
9	208	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	130,00	6,50	845,00	8	67,60	912,60
10	210	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	760,00	47,95	36 442,00	8	2 915,36	39 357,36
11	211	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyka	AR	40,00	70,14	2 805,60	8	224,45	3 030,05
12	212	ZB-KAM	Zbiór i wywóz kamieni	AR	100,00	6,50	650,00	8	52,00	702,00
13	213	NAW-MINEC	Nawozenie mineralne w sadzonkach - wykonywane mechanicznie	AR	200,00	6,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
14	215	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzućnikiem	HA	4,00	179,20	716,80	8	57,34	774,14
15	217	NAW-MIND	Nawozenie mineralne - dolistne	AR	2 500,00	4,00	10 000,00	8	800,00	10 800,00
16	221	OPR-SC	Opryskiwanie szkolek opryskiwaczem ciągnikowym	HA	1,00	330,00	330,00	8	26,40	356,40
17	222	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	760,00	79,21	60 199,60	8	4 815,97	65 015,57
18	223	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	40,00	108,93	4 357,20	8	348,58	4 705,78
19	228	OSŁ-ATM	Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	10,00	10,44	104,40	8	8,35	112,75
20	229	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	40,00	3,94	157,60	8	12,61	170,21
21	232	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z domieszczeniem do miejsca szkółkowania	TSZT	170,00	117,56	19 985,20	8	1 598,82	21 584,02
22	244	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	500,00	79,18	39 590,00	8	3 167,20	42 757,20
23	255	ŻEL-1	Żelowanie 1 latek	TSZT	180,00	6,85	1 233,00	8	98,64	1 331,64
24	256	ŻEL-2	Żelowanie 2 latek	TSZT	20,00	11,69	233,80	8	18,70	252,50
25	266	SIEW-R	Siew nasion	AR	108,00	106,27	11 477,16	8	918,17	12 395,33
26	279	WIĄZ-PE	Wiązanie sadzonek w pęczki i etykielowanie	TSZT	500,00	5,25	2 625,00	8	210,00	2 835,00

27	282	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	2,00	375,00	750,00	8	60,00	810,00
28	384	GODZ RH8	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)	H	398,00	32,00	12 736,00	8	1 018,88	13 754,88
29	386	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	150,00	35,00	5 250,00	8	420,00	5 670,00
30	389	GODZ MH8	Prace wykonywane ciągnikiem (8% VAT)	H	64,00	140,00	8 960,00	8	716,80	9 676,80

Szkółka Tunel

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość brutto w PLN
31	292	ROZŁ-SUB	Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu	AR	7,00	701,39	4 909,73	8	392,78	5 302,51
32	293	WYC-RR	Wyciskanie rządków siewnych	AR	7,00	30,29	212,03	8	16,96	228,99
33	294	SIEW-CRC	Siew nasion w rzędki	AR	7,00	197,29	1 381,03	8	110,48	1 491,51
34	296	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów	AR	70,00	246,43	17 250,10	8	1 380,01	18 630,11
35	298	WYJ-1IN	Wyjęcie sortowanie liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 lutek iglastych	TSZT	100,00	32,23	3 223,00	8	257,84	3 480,84
36	299	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 lutek liściastych	TSZT	80,00	72,59	5 807,20	8	464,58	6 271,78
37	302	WYJ-2LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 lutek liściastych	TSZT	7,50	83,55	626,63	8	50,13	676,76
38	355.05	SZKL RH8	Prace godzinowe ręczne na szkółce	H	100,00	35,00	3 500,00	8	280,00	3 780,00
39	355.06	SZKL MH8	Prace godzinowe ciągnikowe	H	10,00	140,00	1 400,00	8	112,00	1 512,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość brutto w PLN
40	383	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii zoledzi	KG	6 000,00	0,50	3 000,00	8	240,00	3 240,00
41	384	GODZ RH8	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)	H	100,00	45,00	4 500,00	8	360,00	4 860,00
42	376	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	6 000,00	8,00	48 000,00	8%	3 840,00	51 840,00
43	378	ZB-NASBRZ	Zbiór nasion brzozy	KG	0,75	200,00	150,00	8%	12,00	162,00
44	381	ZB-NASWZ	Zbiór nasion wiązu	KG	1,00	100,00	100,00	8%	8,00	108,00

45	382	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	0,40	100,00	40,00	8%	3,20	43,20
45	380.1	ZB-NASJW	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	1,50	100,00	150,00	8%	12,00	162,00
45	380.2	ZB-NASOL	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	8,00	100,00	800,00	8%	64,00	864,00

Cena łączna netto w PLN 345 065,25

Cena łączna brutto w PLN 372 670,47

Sprawdzono pod względem
mierytorycznym
SPECJALISTA SL
01-12-2022 podpisana
01-12-2022 podpisana

Zatwierdzam 01.12.2022

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ
 Nadleśnictwo
 Stryków
 Marcin Bratko

DS. ZAGOSPODAROWANIA LASÓW
 podpisana
 Stryków
 Gabriela Woteczko